

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do GABINETE DO PREFEITO de Beberibe, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na Modalidade PREGÃO Nº, 001/2017GAPR-PP — GABINETE DO PREFEITO, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de auditoria de Regularidade/Conformidade junto a Prefeitura Municipal de Beberibe, de responsabilidade do Gabinete do Prefeito do Município de Beberibe, vem HOMOLOGAR o supracitado processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim nos termos da legislação, homologo o presente processo à(s) licitante(s), na forma abaixo:

1. ACCORD AUDITORES INDEPENDENTES S/S, com sede à Rua Jàime Pinheiro, n° 21, Guararapes, Fortaleza-CE, inscrita no CNPJ sob o n°. 18.316.479/0001-35 inscrição municipal n° 281743-8, com valor total de R\$ 64.500,00(Sessenta e quatro mil e quinhentos reais), conforme adjudicação promovida pelo Pregoeiro.

Ao setor de Licitação para que se efetue a elaboração do(s) contrato(s) do(s) proponente(s) adjudicado(s), de conformidade com o termo de adjudicação constante do presente processo.

Prefeitura Municipal de Beberibe - CE, em 23 de fevereiro de 2017.

MELQUÍADES ŘÍBEIRO CARNEIRO Chefe de Gabinete do Prefeito

Rua João Tomaz Ferreira, nº 42 - Centro - Beberibe - Ceará Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE



## AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - publicação do TERMO DE HOMOLOGAÇÃO referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017GAPR-PP - GABINETE DO PREFEITO. O(A) Ordenador(a) de Despesas do GABINETE DO PREFEITO de Beberibe, subescrito, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na Modalidade PREGÃO 001/2017GAPR-PP - GABINETE DO PREFEITO, cuio objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de auditoria de Regularidade/Conformidade junto a Prefeitura Municipal de Beberibe, de responsabilidade do Gabinete do Prefeito do Município de Beberibe, torna público a HOMOLOGAÇÃO do citado processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, fica o processo homologado em favor da(s) empresa(s): 1. ACCORD AUDITORES INDEPENDENTES S/S, com sede à Rua Jaime Pinheiro, nº 21. Guararapes. Fortaleza-CE, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.316.479/0001-35 inscrição municipal nº 281743-8, com valor total de R\$ 64.500,00(Sessenta e quatro mil e quinhentos reais). Beberibe/CE, 23/02/2017. MELQUÍADES RIBEIRO CARNEIRO - Chefe de Gabinete do Prefeito.

> MELQUÍADES RIBEIRO CARNEIRO CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

Rua João Tomaz Ferreira, nº 42 - Centro - Beberibe - Ceará Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010